duo obstetres recipientes qeqd  
nascitur in nobis scilicet irasci-  
bilis et concupisibilis quarum  
una gaudet de masculo scilicet  
de bono per nos acto. **A**lla do-  
let de femina idest de culpa a no-  
bis commissa. his ergo suaderet  
pharao idest diabolus ut meri-  
ta sufficiunt et culpas nutritant.  
hec pro tanto diabolus cupit ne  
crescentibus in nobis merito-  
ris acibus rebelles simus in  
prijs suis et suam fugiam ser-  
uitutem culpas vero nutriti cu-  
pit ut per illas nos ad infernum  
reducat et quod concupiscit er-  
ganos demones libere valeat  
exercere. **S**ed obstetrices bone  
sunt et ea officia fideliter exer-  
cent et reseruant vtrumq. **N**i-  
hil enim nascitur in anima bo-  
ni vel mali quin serventur i sp-  
hs presentandum fideliter an-  
te tribunal Christi et extremi in-  
dicis examine. Ideo si nobis na-  
ti fuerint boni actus erunt hi si  
hi sicut nouelle olivarum i cir-  
citu mense nostre. Si vero cul-  
pas malas nostra conscientia rep-  
seret cum his deputabimur ad ge-  
**A**ngeli, unde Aug. in quodam fer-  
mōe. Quid obest illi si de illa ta-  
bula eū humana vult telē igno-  
rātia. Si enim nunc de libro vi-  
uentium propria delet conscientia.  
Nam et si bonum quod de  
nobis dicitur in mente non in-  
venit magnam in nobis de gen-

nerare tristitiam. Econuerso si  
malum quod de nobis est in no-  
bis non inuenit in magna debe-  
mus profili letitiam.

**H**uij hois speculatorum  
dedice. Eze. iij. Perso-  
na volens in die festi cu*z*  
nobilib*z* cōuersari cōsuevit sibi  
faciē lauare et speculo se inspicē  
et videre si aliquid i ea deforme  
apparet ut illud studeat refor-  
mare. Optimaliter cum intram*z*  
eccliam accedim*z* ad cōuersan-  
dū cum deo et angelis eius san-  
ctis. Ideo debem*z* in speculo p  
rie conscientie nos aspicere et  
per consequens nos lauare ne  
quid culpe inuenias in nobis q*p*  
pulebitudine divine maiesta-  
tis offendat. vel q*d* decozem an-  
gelorum sanctorū in aliquo va-  
leat cōturbare. **I**ig. Exo. xxx **I**ig.  
viiij. In itroitu tabernaculi erat  
labiū eneū de speculis mulierū  
et iuxta tēplū erat pisci a aque.  
Et sic introeentes poterant spe-  
culari et lauari si opus erat. spi-  
ritualiter ante ingressum futu-  
re vite obennus speculari faciē-  
arie nostre i speculo fortū et eneo  
in quo oia clare et lucide repren-  
tan*z*. hoc cōspeculū nostra est con-  
scientia q*a* adeo enea et fortis est  
q*p* morientibus nobis nequa-  
q*f* frangitur. sed stat eternali-  
ter ad gaudiū bonorum cruciatū  
damnatorum representans bona  
bonis et peccatoribus mala que-